Nr. 108. Braşovu, Marţi-Mercurî, 19 (31) Mai 1893.
Braşovd, 18 Mai v.

Respunsulu monarchului cătră
delegaţiunî a fostü de astă-dată
forte reservatü. Probabilü, că pen
tru a evita susceptibilităţile Ru
siei, în acestü réspunsü nu se face
amintire nici macarü printr’unü
cuvéntű, despre raporturile actuale
din Peninsula-balcanică; nu